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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ  OTERO ROCÍO
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
BAÑA CAAMAÑO MARIA
PRIETO LÓPEZ MARÍA JOSÉ
CAO BARREIRO MERCEDES
GONZÁLEZ SOLLOSO ANA MARÍA
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL
VARELA MARTA NURIA
MONTERO  BOO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
GARCIA-VALENCIANO  MATOS MIRAM PALOMA
DIAZ LOPEZ VERÓNICA 
MALVAR CULEBRAS VICTORIA
CAMINO GIL MERCEDES
PAZO  COUTO MARÍA SORAYA
PAZO COUTO MARÍA JUDITH
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE 
PORTO RIOBÓ ANA
BREA PENA MARIA LUISA
POLO  RUIDO MARÍA DEL SOCORRO
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
FARÑA CALVIÑO ROSA
MIRANDA  GENDE LUCIA 
CASTIÑEIRA ALFEIRAN MARÍA ROSA
LIRES CARBALLO SONIA
ROGEL DAPARTE IRMA
GAMAZO VÁZQUEZ IRENE
GAMAZO DOVAL MARÍA ELENA
SENÍN  VARELA MARIÁN
GONZALEZ JAREÑO LAURA
VÁZQUEZ  SABIO Mª DEL CARMEN
SUÁREZ  SUAREZ TERE
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ M. ROSA
PEREZ PEREZ MERCEDES
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
CABRERA DE DEPINA MIRIAM MAGDALENA
CANDAL SUÁREZ MARYAN 
PAZ  RUIDO AMALIA
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
AMEIJEIRAS FERNÁNDEZ MARIA JOSÉ
REBOLLO  MELLADO GUILLERMINA
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA
FARIÑA CALVIÑO MARIA INES
LANDEIRA REBOREDO Mª MERCEDES
GONZALEZ  PELETEIRO Mª CARMEN
MALDONADO CHUMPITAZ TERESA
VELAZQUEZ MALDONADO NICOLL BETSABEL
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
LOPEZ LOPEZ ADELA
MACEIRAS IGLESIAS MARIA
RODRIGUEZ ARMESA JOSE LUIS
VÁZQUEZ  ESTRADA MARÍA MERCEDES
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
VILARIÑO GARCIA LUISA
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
SENDÓN  BARREIRA BLANCA COVADONGA 
PAREDES GARCES ANGÉLICA
LÓPEZ  TIZON BEGOÑA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
SERIN LOPEZ YOLANDA
CABADO GONZALEZ RAUL
GARCÍA REINO MANUELA 
MÉNDEZ  CASTRO ALICIA MARÍA 
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR 
LOPEZ LOPEZ ADELA
MACEIRAS IGLESIAS MARIA
RODRIGUEZ LOPEZ FATIMA
RODRIGUEZ ARMESA JOSE LUIS
PUENTES RAMOS REGINA
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
PÉREZ FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL
CAMPOS RODRÍGUEZ RAQUEL
GOLPE BERMÚDEZ MARÍA LUZ
SHEHDA  BERNARDEZ MARWAN 
MERINO GONZÁLEZ MANUEL
CARBALLEIRA  LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 
LISTA CASTRO ERMINIA
ILLESCAS SÁNCHEZ YOLANDA 
ALVAREZ GÓMEZ M. DOLORES
CERNADAS RIOS ABELARDO
RÚA  FURTADO SUSANA CONCEPCIÓN 
SEIJIDO BELLO ANTONIO
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
DOMINGUEZ SUAREZ CONSUELO
PITA FERNANDEZ BELEN
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
MOLINA GUERRA DIANNA VICTORIA
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
BLANCO REIJIA ÁNGELES
DUJARDIN DUJARDIN MONIQUE
GARCIA-VALENCIANO  MATOS MIRAM PALOMA
GAREA RAMOS EMILIA
SANCHEZ MONTAÑA MARTA MARIA
MONTEAGUDO MENDEZ CARLOS
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  BAILES DE SALÓN - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
VÁZQUEZ CASTRO CELSA
DEL CAMPO  VERA IRIA
LONGUEIRA BELLON CRISTAL
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA
CALVO FERNANDEZ MARISOL
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA
MARAGOTO  FERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ MARTINEZ MARIA VICTORIA
SUÁREZ  SUAREZ TERE
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ M. ROSA
GONZÁLEZ SEOANE JULIA
PÉREZ GONZÁLEZ OTILIA 
CABRERA DE DEPINA MIRIAM MAGDALENA
NOVO  IGLESIAS SOFIA ESTHER 
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA
JASPE PINDADO ANGELES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
VAZQUEZ GARCIA DOLORES DEL CARMEN
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
MARTINEZ MARTINEZ JOSEFA
CABRERA DE DEPINA MIRIAM MAGDALENA
PECIÑA M LUZ
RIO LÓPEZ JESUS
VIDAL BUGALLO MANUEL
PRIETO  RODRÍGUEZ PEDRO MAGIN 
GIGREY LIÑARES CELSA
GÓMEZ PARDO ISABEL Mª
PASTOR REBORIDO MANUELA
NAVEIRA BARBEITO MARIA BEGOÑA
CARRO DÍAZ GEMA
DOPICO  VIÑA M. ROSA
GAREA RAMOS EMILIA
ÁLVAREZ  LÓPEZ JULIO
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
PETEIRO LOZANO MARIA BEATRIZ
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
VAL MARTÍNEZ PILAR
DORADO PEREZ RAQUEL
VÁZQUEZ AIRA MÓNICA
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
RODRIGUEZ  MARTINEZ MARIA DEL PILAR
MACIA  GOMEZ LAURA 
MALDONADO CHUMPITAZ TERESA
LEMA PUÑAL EVARISTO
RODRIGUEZ PRADA MARIA
FERNANDEZ ALVAREZ ANGELA
PAZ MOSCOSO CARMEN
CARRO CARRERAS JOAQUIN
PATIÑO FERO SARA
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
FEAL MARTINEZ ERMINIA
SACHOCOS ULFE CONSTANTINA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
IGLESIAS  CEDEIRA DOLORES 
BLANCO ROMERO GENEROSA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
FIGUEIRAS LANDIN ANA ROSA
GOMEZ FERNANDEZ DOLORES
MORELI BRUSATORI HECTOR HORACIO
VÁZQUEZ CASTRO CELSA
BASANTA LAREO LUIS
PORTO RIOBÓ ANA
PAN  TEMPRANO LUCÍA
IGLESIAS TRAZADO ALCIRA
DOMÍNGUEZ  GUILLÉN ISIDRA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
SOUTO BELLON BEGOÑA
JOVE ESPASANDIN MARÍA JOSÉ 
LUBIÁN HERMIDA MARTINA
GOMEZ  SUAREZ ANGELA
AREA MARTÍ LUCÍA
GASAMANS BARCA MERCEDES
IGLESIAS ZAS MARIA
PAZ  RUIDO AMALIA
MAHIA  LÓPEZ LUISA
CANDAMIO BARCON INÉS
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
BERNAL  GUILLOT LUZ ELENA 
CANZOBRE PARIÑO MARÍA LUISA 
RUIZ EGUIZABAL MARIA JESUS
BLANCO  NUNEZ CELIA
VILLAR GINER SANDRA
CASAS RODRIGUEZ MARÍA JESUS
POMBO  ABELEDO MAYTE
RAMOS MOJÓN MARÍA BENITA
DAFONTE DEIBE CARMEN
BARROS MEIJIDE YOLANDA
VELAZQUEZ MALDONADO NICOLL BETSABEL
PEREIRA BEBER MARIA DEL CARMEN
GARCÍA REINO MANUELA 
CABADO SÁNCHEZ SONIA
GÓMEZ ROCA AGUSTÍN
GARCÍA  SUÁREZ MARÍA DEL ROSARIO
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
NÚÑEZ  DEL RÍO MARÍA  INÉS 
FERNÁNDEZ PÉREZ LUCÍA
PORTO RIOBÓ ANA
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
PÉREZ PAN CHELO PÉREZ PAN
RODRÍGUEZ  LÓPEZ MARÍA JOSE
IGLESIAS GÓMEZ MARTA
PAILOS FIGUEROA M ISABEL 
PAZOS  CONCHA ALEJANDRA
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
SENDÓN  BARREIRA BLANCA COVADONGA 
LAGO  LESTÓN MARÍA MERCEDES 
PAN  TEMPRANO LUCÍA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  FOTOGRAFÍA DIGITAL INIC.
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
VIEITES SANTOS JOSE DAVID 
ALVAREZ LOPEZ SALVADOR
MARTÍN GARCÍA JUAN CARLOS
LORENZO TOME ANA VENICIA
FERNÁNDEZ REY MIGUEL
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
ARIAS FERNANDEZ PABLO RAMON
LÓPEZ  VILARIÑO JUAN LUIS 
RODRIGUEZ LOPEZ CARLOTA
CERNADAS RIOS ABELARDO
JASPE PINDADO ANGELES
BLANCO MATA MAYTE
LOUREIRO  RUIBAL BEGOÑA
GOMEZ  SUAREZ ANGELA
GALLEGOS PITA MARÍA  DOLORES
GÓMEZ ROCA AGUSTÍN
GONZÁLEZ  SOLLOSO FRANCISCO JAVIER
SENDÓN  BARREIRA BLANCA COVADONGA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA +60 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  08/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
MANEIRO MANEIRO MANUEL
BARJACOBA VAZQUEZ AURORA
FALCON SAA MARIA
CARRO CARRERAS JOAQUIN
LAFUENTE LARREA PILAR 
BELLO GARCIA MARINA
SEIJIDO  ARIAS MANUEL
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
RAMOS  PIÑEIRO ANA
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
RODRIGUEZ OTERO MARINA
LONGUEIRA BELLON CRISTAL
PICO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN
CASAL  LEMA MARÍA DEL CARMEN
GARCÍA QUINTELA ISABEL
BARRAL LISTE ANUNCIA
BUJAN EXPOSITO MARÍA ANGELES
LOPEZ  MAHIA FELICITA 
PRADO DEL VALLE MARÍA AMPARO 
SALAS FERNANDEZ MARIA ISABEL
PORRAL MATO MARIA LUISA
GARCIA SERRANO MARIA
PIÑEIRO  GARCÍA PEPITA
BAU VELASCO MARIA JESUS
GONZÁLEZ SEOANE JULIA
PÉREZ GONZÁLEZ OTILIA 
LOPEZ RAMOS RAMONA
BELLON PARAFITA JOSEFINA
CARDELLE MOSQUERA MARÍA 
NOVO  IGLESIAS SOFIA ESTHER 
DIZ  GONZÁLEZ PILAR 
FERNANDEZ CASTIÑEIRA ANGELES
POLO  RUIDO MARÍA DEL SOCORRO
REY  SEOANE MARIA LUISA
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
GUILLEN ORTEGA JESUS
RODRIGUEZ  MARTINEZ MARIA DEL PILAR
MACIA  GOMEZ LAURA 
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA +60 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  08/12/2022
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ SOLLOSO ANA MARÍA
LAMAS  VÁZQUEZ PILAR
PEREZ PEREZ MERCEDES
LAGO CRESPO JOSE VIRTUOSA
LEIS LAGO MARIA CIPRIANA
REBOLLO  MELLADO GUILLERMINA
IGLESIAS TRAZADO ALCIRA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
PUJALES RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
LOPEZ RAMOS RAMONA
BELLON PARAFITA JOSEFINA
VÁZQUEZ  ESTRADA MARÍA MERCEDES
VIZCAINO MARTINEZ MARIA VICTORIA
CAMINO  GARCÍA MARTA MARÍA 
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
MIGUEZ ARES MARÍA
CABANA GIL GLORIA
SANCHEZ MONTAÑA MARTA MARIA
GONZÁLEZ  MOSQUERA MARÍA DEL CARMEN 
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
LÓPEZ CARREIRA CARMEN
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
BRAÑA CASTROMAN MARIA DOLORES
REY  SEOANE MARIA LUISA
GARCÍA MIGUÉNS MARÍA BERTA
RODRÍGUEZ  LÓPEZ MARÍA JOSE
MOREDA  GARCÍA ECHAVE MARÍA CRISTINA 
LOPEZ BOTANA ISABEL
MARAGOTO  FERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN
GARCÍA  GONZÁLEZ MARÍA DOLORES
PROL HERMIDA FRANCISCA ESTHER
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
RAMOS RODRÍGUEZ CARMEN
GOMEZ FERNANDEZ DOLORES
REY GARCIA MARINA
GONZÁLEZ SOLLOSO ANA MARÍA
MAREQUE BOEDO TERESA DEL CARMEN
VARELA MARTA NURIA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
VILARIÑO GARCIA LUISA
PITA BUYO MARIA JOSE
BARJACOBA VAZQUEZ AURORA
FALCON SAA MARIA
LAFUENTE LARREA PILAR 
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
SUÁREZ  BELLO MARÍA ISABEL 
GONZÁLEZ  CARRAL JOSE MANUEL
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GONZALEZ PAZ JOSEFA
LIRES CARBALLO SONIA
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA
DAFONTE DEIBE CARMEN
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS
ZAS GARCÍA OBDULIA
TORRES  CRESPO AMPARO 
COSTA COSTA MANUEL RICARDO
QUINTAS OURENS MARÍA DOLORES
GALÁN RAMIL ELISA
FERNANDEZ CASTIÑEIRA ANGELES
REQUENA  MARTÍNEZ DOLORES 
CHANS  TRIÑANES VERÓNICA 
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INICIACIÓN A LA 
INFORMÁTICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
MÉNDEZ  LÓPEZ JOSÉ 
COUSO BELLO ELENA
LOPEZ PERNAS MANUEL
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
LÓPEZ  GARCÍA PILAR
ROADE FERNANDEZ JOSE VICENTE
COLLAZOS  BALAGUER YOLANDA
MATO CARREIRA CARMEN
BOADO SEOANE CELSA 
SEIJO GARCIA PURIFICACIÓN 
COSTA COSTA MANUEL RICARDO
MORELI BRUSATORI HECTOR HORACIO
LISTA CASTRO ERMINIA
GÓMEZ PARDO ISABEL Mª
PAILOS FIGUEROA M ISABEL 
RICCI RUGGIERO LILIAN ANA
CAMINO GIL MERCEDES
LÓPEZ CARREIRA CARMEN
DE AZEVEDO LINHARES MARIA PILAR
BARBERO  BARREIRO CRUZ
BUJAN ARES MIGUEL
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
LOPEZ PARRADO MARIA DEL CARMEN
GARCÍA REINO MANUELA 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL
GARABITO CARRACEDO ANA MARIA
FALCON SAA MARIA
GAREA  CAMINO ANTONIO 
MONTEAGUDO MENDEZ CARLOS
LOPEZ GERBOLES MANUEL
FRAGA  NÚÑEZ TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INICIACIÓN DIBUJO DE 
RETRATOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
JOVE ESPASANDIN MARÍA JOSÉ 
CAO BARREIRO MERCEDES
MARTINEZ MARTINEZ JOSEFA
FERREIRA DOPICO FINA
RÚA  FURTADO SUSANA CONCEPCIÓN 
FARÑA CALVIÑO ROSA
NUÑEZ DEL RIO ANA
FAILDE  FERNANDEZ AIDA
AMEIJEIRAS FERNÁNDEZ MARIA JOSÉ
PETEIRO LOZANO MARIA BEATRIZ
CARNOTA CARNEIRO MARIA DEL CARMEN
VÁZQUEZ MELLA ISABEL
RODRIGUEZ COSTA MOIRA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MANEJO DE MÓVIL Y TABLET
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
SILVEIRA RAÑA JESUSA
MAREQUE BOEDO TERESA DEL CARMEN
GONZALEZ GONZALEZ CONCEPCION
SANCHEZ BARROS MARIA DOLORES
HERGUEDAS              RAMOS MARÍA TERESA
PAILOS FIGUEROA M ISABEL 
KIR SANOVA GALINA
GAREA  CAMINO ANTONIO 
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE
CARRO RODRÍGUEZ MANUEL
BALO GONZALEZ CARMEN
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
MOURELLE BLANCO SERAFIN
PORTAS  FREIRE JOSÉ ANTONIO 
CABADO GONZALEZ RAUL
GOMEZ GONZÁLEZ MARIA
BARBERO  BARREIRO CRUZ
BUJAN ARES MIGUEL
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
IGLESIAS  CEDEIRA DOLORES 
BLANCO ROMERO GENEROSA
QUIROGA CARBALLO JOSÉ LUIS 
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA
GONZÁLEZ  SOLLOSO FRANCISCO JAVIER
MONTES GARRIDO MARÍA JOSÉ 
PUENTES RAMOS REGINA
MÉNDEZ  LÓPEZ JOSÉ 
LOPEZ GERBOLES MANUEL
RODRÍGUEZ  CASTELO MARÍA DOLORES
LORENZO TOME ANA VENICIA
ALVAREZ MOVELLÁN MARIANO
DORADO PEREZ RAQUEL
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA
RODRIGUEZ AREA MARI LUZ
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
LAINEZ CABEZON PILAR
BARROS MEIJIDE YOLANDA
LOPEZ  MAHIA FELICITA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MANEJO DE MÓVIL Y TABLET
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
DIAZ TABOADA MARÍA DOLORES
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
MATO CARREIRA CARMEN
JOVE ESPASANDIN MARÍA JOSÉ 
BOADO SEOANE CELSA 
LÓPEZ  VILARIÑO JUAN LUIS 
RAMOS RODRÍGUEZ CARMEN
REY GARCIA MARINA
PITA BUYO MARIA JOSE
GÓMEZ PARDO ISABEL Mª
DIZ  GONZÁLEZ PILAR 
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
FERNÁNDEZ  LOPEZ MARÍA TERESA
RODRÍGUEZ ÁLVAREZ TERESA
RODRÍGUEZ VILLAR LUCÍA
DOMÍNGUEZ  GUILLÉN ISIDRA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MANUALIDADES Y 
DECOUPAGE

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 19:00

Apellidos Nombre
GALLEGOS PITA MARÍA  DOLORES
FAILDE  FERNANDEZ AIDA
PRIETO  RODRÍGUEZ PEDRO MAGIN 
PETEIRO LOZANO MARIA BEATRIZ
EXPÓSITO   MERA PAULA 
CAO BARREIRO MERCEDES
BAU VELASCO MARIA JESUS
RODRIGUEZ PRADA MARIA
GARCÍA  SUÁREZ MARÍA DEL ROSARIO
FRAGA  NÚÑEZ TERESA

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MEMORIA - MAÑANAS
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
CONDE  CARREGAL ROSALÍA 
BASANTA LAREO LUIS
MATO OUTEIRO JESUS M
SACHOCOS ULFE CONSTANTINA
ALVAREZ GONZALEZ LUISA
ABAD MORANDEIRA MARÍA
MIRAGAYA RODRIGUEZ MARÍA FE
FILGUEIRA DÍAZ MARÍA ELENA
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
BALBOA TOBA ANTONIO JOAQUIN
VAZQUEZ GARCIA DOLORES DEL CARMEN
GALÁN RAMIL ELISA
MANEIRO MANEIRO MANUEL
LAGO CRESPO JOSE VIRTUOSA
LEIS LAGO MARIA CIPRIANA
BELLO GARCIA MARINA
SEIJIDO  ARIAS MANUEL
RODRÍGUEZ ÁLVAREZ TERESA
ROGEL DAPARTE IRMA
GARRIDO  FILGUEIRAS MARÍA ANTONIA 
ROADE FERNANDEZ JOSE VICENTE
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
LAGO  LESTÓN MARÍA MERCEDES 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MEMORIA - TARDES
Sector:   MAYORES Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
MATO CARREIRA CARMEN
DUJARDIN DUJARDIN MONIQUE
GARCIA SERRANO MARIA
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
RUMBO  LOZANO MARÍA DEL CARMEN 
PÉREZ GONZÁLEZ OTILIA 
FAILDE  FERNANDEZ AIDA
SOUTO RAMA MARÍA OLIVA
NOVO  IGLESIAS SOFIA ESTHER 
LAGO CRESPO JOSE VIRTUOSA
LEIS LAGO MARIA CIPRIANA
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
RODRÍGUEZ ÁLVAREZ TERESA
LOPEZ GERBOLES MANUEL
ALVAREZ MOVELLÁN MARIANO
FANDIÑO  RODRÍGUEZ MARÍA LUISA
FOJO MARTÍNEZ CONCEPCIÓN 
IGLESIAS YAÑEZ ATILANO 
DIAZ TABOADA MARÍA DOLORES
GONZALEZ MARTINEZ MARIA VICTORIA
GOMEZ CONTRERAS ANGELA
LAMAS  VÁZQUEZ PILAR
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL
GAREA  CAMINO ANTONIO 
BALO GONZALEZ CARMEN
BARRAL LISTE ANUNCIA
PORTAS  FREIRE JOSÉ ANTONIO 
CAYADO GARCIA ALBA
SILVEIRA RAÑA JESUSA
BELLON PARAFITA JOSEFINA
CARDELLE MOSQUERA MARÍA 
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE 
DOMÍNGUEZ  GUILLÉN ISIDRA 
LAGO  LESTÓN MARÍA MERCEDES 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
LODEIRO FERNÁNDEZ SOL
AMEIJEIRAS FERNÁNDEZ MARIA JOSÉ
FERNÁNDEZ  LOPEZ MARÍA TERESA
SANLUIS TEJADO MARIA OLIVA 
PAZOS GÓMEZ ROI
SANCHEZ COSTA MARIA
DOPICO SANCHEZ JULIA
ABEIGÓN  CASTELO BEATRIZ
RODRÍGUEZ  CASTELO MARÍA DOLORES
DÍAZ GANDOY MªISABEL
OUTEIRIÑO  FERNÁNDEZ ALEJANDRA 
NUÑEZ DEL RIO ANA
PIÑEIRO ROMERO ALBA
GARRIDO  FILGUEIRAS MARÍA ANTONIA 
PRADO  PÉREZ MARÍA TERESA
ZAS GARCÍA OBDULIA
SOBRIDO PRIETO MARIA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
QUINTAN FLEMA CARMEN
CARREIRA QUINTAN CRISTINA
SILVEIRA RAÑA JESUSA
DIAZ LOPEZ VERÓNICA 
ALLEGUE FALCON SARA
KIR SANOVA GALINA
VALCÁRCEL CID CELIA
MANEIRO SANTOS MARÍA JOSÉ 
ARMESTO PENAS DAVID
PAREDES GARCÍA MARTA
CARÚS  SUÁREZ NOELIA
BELLÓN  FERNÁNDEZ ENRIQUE 
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
SANTOS  GARCÍA FÁTIMA 
PICO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ PEREZ ANA MARIA
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
CASTRO ARMADA LAURA
CASTRO ARMADA M.  ERUNDINA
BALBOA TOBA ANTONIO JOAQUIN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MINDFULNESS Y RELAJACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
GARCIA-VALENCIANO  MATOS MIRAM PALOMA
PAZ MOSCOSO CARMEN
ALONSO  MORAIS MERCEDES
MARTÍNEZ MARTINEZ MIGUEL
CARRO DÍAZ GEMA
MIGUEZ ARES MARÍA
VILA ESPIÑO BELEN
PAZOS  DOMINGUEZ IRENE 
LÓPEZ  TIZON BEGOÑA 
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL
GOMEZ GOMEZ MARIA JESUS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  PILATES - SÁBADOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
OTERO  FERNÁNDEZ MARÍA TERESA 
PRADO  PÉREZ MARÍA TERESA
ZAS GARCÍA OBDULIA
BUJAN EXPOSITO MARÍA ANGELES
LIMORTE  URRUTIA ARANTZAZU 
SENÍN  VARELA MARIÁN
GONZALEZ JAREÑO LAURA
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA LORENA
GRANDÍO BESTILLEIRO Mª ISABEL
GARCÍA CAÍNZOS TANIA
BELLO MARTÍNEZ AMELIA
PORRAL MATO MARIA LUISA
ROADE LOPEZ MARTA 
MARTINEZ UZAL NURIA
LAGO BALDOMIR MARIA DEL MAR
CABADO SÁNCHEZ SONIA
JOVE BLANCO OSCAR RAUL
PICOS PÉREZ MARTA
CAYADO GARCIA ALBA
RODRIGUEZ PRADA MARIA
PAZ MOSCOSO CARMEN
RIBADULLA DOVAL HORTENSIA
SILVA VENTURELLI OLIVIA 
FERREIRO FERNÁNDEZ NITA
FERNANDEZ CASTIÑEIRA ANGELES
REQUENA  MARTÍNEZ DOLORES 
VALCÁRCEL CID CELIA
TORRADO MARTINEZ JOSE MARIA
PUENTE ABA LUZ MARÍA
VEIGA RODRIGUEZ MARÍA LUZ
MANEIRO SANTOS MARÍA JOSÉ 
ARMESTO PENAS DAVID
PAREDES GARCÍA MARTA
AYÁN LÓPEZ ICÍA
CARÚS  SUÁREZ NOELIA
MARTÍNEZ  GONZÁLEZ MARÍA EUGENIA 
SCANDURA GONZALEZ MONICA
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLEMENTINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  PILATES - SÁBADOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
FERNANDEZ PEREZ ANA MARIA
PICHEL GUERRERO SILVIA
IGLESIAS GÓMEZ MARTA
EXPÓSITO   MERA PAULA 
BELLO COUSELO MERCEDES
KONDE TAYO INES SOFIA
MARTINEZ RELOVA CONSUELO
BARBEITO GALMAN CRISTINA
GRAÑA INFUA MARIA DEL CARMEN
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
BAÑA CAAMAÑO MARIA
BENITO  DOMEC JOSUNE
BENITO  DOMEC ANAHI
VIZCAINO MARTINEZ MARIA VICTORIA
LORENZO MOAR MARIA DEL PILAR
GUZMAN  FRAGA M FELICITA 
MARTÍNEZ MARTINEZ MIGUEL
NAVEIRA BARBEITO MARIA BEGOÑA
CARRO DÍAZ GEMA
CABANA GIL GLORIA
CHANS  TRIÑANES VERÓNICA 
FERNÁNDEZ  LOPEZ MARÍA TERESA
DOPICO SANCHEZ JULIA
CABADO FIDALGO ISABEL
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
RAMOS  PIÑEIRO ANA
RUMBO  LOZANO ISABEL 
PIÑEIRO ROMERO ALBA
MOREIRA SANTOS DOLORES
MOREDA  GARCÍA ECHAVE MARÍA CRISTINA 
GONZÁLEZ  JAREÑO LETICIA
GARCÍA  GONZÁLEZ MARÍA DOLORES
SALAS FERNANDEZ MARIA ISABEL
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
CANDAL SUÁREZ MARYAN 
MACÍAS  ALONSO MARÍA TERESA 
PAREDES GARCES ANGÉLICA
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  PILATES - SÁBADOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:15

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  SEVILLANAS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
FERREIRA DOPICO FINA
REBOLLO  MELLADO GUILLERMINA
PÉREZ NAVARRO Mª DEL CARMEN
DIAZ ARIAS NATIVIDAD
BOQUETE  FRANQUEIRA ANA MARÍA 
GARCÍA  CEDEIRA AMANDA
LANDEIRA REBOREDO Mª MERCEDES
DEL CAMPO  VERA IRIA
LOPEZ AVILA FLOR
GARCÍA  CEDEIRA AMANDA
GÓMEZ SOENGAS RAQUEL
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
ALVES MORENO MERCEDES 
LOPEZ LOPEZ ADELA
MACEIRAS IGLESIAS MARIA
RODRIGUEZ LOPEZ FATIMA
RODRIGUEZ ARMESA JOSE LUIS
GOMEZ  SUAREZ ANGELA
GARABITO CARRACEDO ANA MARIA
FERRACES SANCHEZ ROSARIO
ILLESCAS SÁNCHEZ YOLANDA 
DOPICO  VIÑA M. ROSA
GARCÍA  VEIRA ANA MARÍA 
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
PITA FERNANDEZ BELEN
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
GONZALEZ JAREÑO LAURA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
FRAGA  NÚÑEZ TERESA
CARNOTA CARNEIRO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TAICHÍ TARDES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
MANCHÓN VILLAVERDE FRANCISCO
CASTRO ARMADA LAURA
CASTRO ARMADA M.  ERUNDINA
QUINTAN FLEMA CARMEN
CARREIRA QUINTAN CRISTINA
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA
PIÑEIRO  GARCÍA PEPITA
GONZÁLEZ SEOANE JULIA
PEREZ PEREZ MERCEDES
CANDAL SUÁREZ MARYAN 
FERNANDEZ HURTADO GONZALO
CHAS FERNANDEZ JOSEFA
ALONSO LORENZO MARIA JOSEFA
ALONSO  MORAIS MERCEDES
MARTÍNEZ MARTINEZ MIGUEL
BAAMONDE FERNANDEZ MARIA
JASPE PINDADO ANGELES
GARCIA MOUZO ELENA
MARTÍNEZ BELLO SARA
BELLÓN  FERNÁNDEZ ENRIQUE 
ALVAREZ RAMOS ARIANE
RODRIGUEZ AREA MARI LUZ
LAINEZ CABEZON PILAR
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS
FÓRNEAS  BRAÑA EVA
CALVO FERNANDEZ MARISOL
GOMEZ PORTOMEÑE MARIA
TORRES  CRESPO AMPARO 
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
QUINTAS OURENS MARÍA DOLORES
BRAVO DIAZ SANTIAGO
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA
SANLUIS TEJADO MARIA OLIVA 
MARTINEZ MANTEIGA MATILDE 
SCANDURA GONZALEZ MONICA
BOQUETE  FRANQUEIRA ANA MARÍA 
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
BERRETTA DELLACASA MARIA TERESA
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TAICHÍ TARDES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
OTERO LÓPEZ MARÍA ISABEL
ARIAS FERNANDEZ PABLO RAMON
CABADO GONZALEZ RAUL
SENÍN  VARELA MARIÁN
VÁZQUEZ  SABIO Mª DEL CARMEN
BOQUETE ARES ROSARIO
PUJALES RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
BARJACOBA VAZQUEZ AURORA
FERREIRA DOPICO FINA
FERRACES SANCHEZ ROSARIO
RÚA  FURTADO SUSANA CONCEPCIÓN 
SANCHEZ MONTAÑA MARTA MARIA
LAFUENTE LARREA PILAR 
RODRIGUEZ COSTA MOIRA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  YOGA - MAÑANAS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
RAMOS RODRÍGUEZ CARMEN
REY GARCIA MARINA
QUINTAS OURENS MARÍA DOLORES
BAU VELASCO MARIA JESUS
LAMAS  VÁZQUEZ PILAR
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
GARABITO CARRACEDO ANA MARIA
VILARIÑO GARCIA LUISA
PITA BUYO MARIA JOSE
LORENZO MOAR MARIA DEL PILAR
BRAVO DIAZ SANTIAGO
CHANS  TRIÑANES VERÓNICA 
GARCÍA  SUÁREZ MARÍA DEL ROSARIO
SUÁREZ  BELLO MARÍA ISABEL 
FARIÑA CALVIÑO MARIA INES
CABADO FIDALGO ISABEL
GONZÁLEZ  CARRAL JOSE MANUEL
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
BERRETTA DELLACASA MARIA TERESA
FEAL MARTINEZ ERMINIA
PÉREZ PAN CHELO PÉREZ PAN
RUMBO  LOZANO ISABEL 
GONZALEZ PAZ JOSEFA
SANTOS  GARCÍA FÁTIMA 
CASTRO  BARRAL LOLI
MOREIRA SANTOS DOLORES
GUILLEN ORTEGA JESUS
LOUREIRO  RUIBAL BEGOÑA
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
GONZÁLEZ  JAREÑO LETICIA
LOPEZ PARRADO MARIA DEL CARMEN
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN
CAYADO GARCIA ALBA
BOQUETE ARES ROSARIO
PUJALES RIVAS MARIA BLANCA
PARRA LAREO MARIA TERESA
VÁZQUEZ  ESTRADA MARÍA MERCEDES
SILVA VENTURELLI OLIVIA 
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  YOGA - MAÑANAS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
ALONSO  MORAIS MERCEDES
MIGUEZ ARES MARÍA
REQUENA  MARTÍNEZ DOLORES 
BASANTA LAREO LUIS
SANCHEZ COSTA MARIA
GONZÁLEZ  MOSQUERA MARÍA DEL CARMEN 
MARTÍNEZ BELLO SARA
ALVAREZ RAMOS ARIANE
LÓPEZ  GARCÍA PILAR
KONDE TAYO INES SOFIA
PRADO DEL VALLE MARÍA AMPARO 
COLLAZOS  BALAGUER YOLANDA
FERNÁNDEZ  LÓPEZ DOLORES
LOPEZ SANCHEZ JOSEFINA
MONTES GARRIDO MARÍA JOSÉ 
VAZQUEZ GARCIA DOLORES DEL CARMEN
VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
KIR SANOVA GALINA
CERNADAS RIOS ABELARDO
RODRÍGUEZ  CASTELO MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública


